
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
Zawodów gruntowych o  "Grand Prix Okręgu" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 24.04.2022 na Odra w miejscowości Szczecin

1 KOŁO KARP SZCZECIN PAWEŁ Jaroszyński I 9 6 355 1,0

2 KLUB MARKUS GRYFINO MAREK Wysokiński I 6 5 815 2,0

3 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ANDRZEJ Woronin I 12 4 265 3,0

4 KOŁO BIG FISH SZCZECIN MAREK Jaworski I 3 3 560 4,0

5 KOŁO MZK REKIN SZCZECIN DARIUSZ Drachal I 2 3 460 5,0

6 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN TERESA Goryń I 10 2 735 6,0

7 KOŁO MZK REKIN SZCZECIN GRZEGORZ Guss I 5 2 710 7,0

8 KOŁO KARP SZCZECIN MAREK Sikora I 11 2 495 8,0

9 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN JANUSZ Bergunda I 1 2 425 9,0

10 KOŁO TROĆ SZCZECIN GRZEGORZ Rybczyński I 4 2 140 10,0

11 KOŁO MIASTO SZCZECIN WITOLD Nowak I 8 1 845 11,0

12 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD PAWEŁ Kiełbowicz I 13 1 690 12,0

13 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MARIUSZ Włodarczak I 14 1 660 13,0

14 KOŁO KARP SZCZECIN RYNKIEWICZ Roman I 7 1 315 14,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata Ornat Kazimierz Fitzer
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
Zawodów gruntowych o  "Grand Prix Okręgu" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 24.04.2022 na Odra w miejscowości Szczecin

1 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MIECZYSŁAW Bender I 13 6 800 1,0

2 KOŁO KARP SZCZECIN JAKUB Szemraj I 11 5 780 2,0

3 KOŁO KARP SZCZECIN BARTŁOMIEJ Biba I 6 5 040 3,0

4 KOŁO AMUR PŁOTY PAWEŁ Szpot I 1 4 080 4,0

5 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN ŁUKASZ Suchecki I 7 3 505 5,0

6 KOŁO TROĆ SZCZECIN MARCIN Ptak I 14 3 420 6,0

7 KLUB MARKUS GRYFINO MAREK Pawłowski I 10 3 310 7,0

8 KLUB MARKUS GRYFINO ARTUR Bielecki I 5 2 800 8,0

9 KOŁO KARP SZCZECIN ADRIAN Hanke I 4 2 345 9,0

10 KLUB MARKUS GRYFINO ROBERT Biba I 2 2 215 10,0

11 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN DARIUSZ Panawas I 12 1 300 11,0

12 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WŁADYSŁAW Załuska I 9 1 180 12,0

13 KOŁO MZK REKIN SZCZECIN PIOTR Gajos I 8 575 13,0

14 KOŁO DELFINEK GRYFINO RAFAŁ Rakowski I 3 14,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata Ornat Kazimierz Fitzer
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
Zawodów gruntowych o  "Grand Prix Okręgu" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 24.04.2022 na Odra w miejscowości Szczecin

1 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN RYSZARD Ornat I 14 6 690 1,0

2 KOŁO MZK REKIN SZCZECIN MIROSŁAW Winiarski I 11 3 150 2,0

3 KOŁO MZK REKIN SZCZECIN ADAM Burszta I 9 3 090 3,0

4 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN JAKUB Piłatowski I 8 2 990 4,0

5 KOŁO KARP SZCZECIN ANDRZEJ Budnik I 12 2 980 5,0

6 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN SZYMON Piotrowski I 2 2 805 6,0

7 KOŁO DELFINEK GRYFINO JACEK Kujawa I 1 2 460 7,0

8 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MATEUSZ Dominiak I 6 2 390 8,0

9 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN GAWROŃSKI Norbert I 5 2 360 9,0

10 KOŁO MZK REKIN SZCZECIN DAMIAN Wojciechowski I 3 1 860 10,0

11 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN KAZIMIERZ Strzelecki I 13 1 650 11,0

12 KOŁO KARP SZCZECIN DAWID Kobielski I 4 1 570 12,0

13 KOŁO TROĆ SZCZECIN JANUSZ Roguski I 10 1 465 13,0

14 KOŁO PYRZYCE STANISŁAW Lewkowicz I 7 1 365 14,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata Ornat Kazimierz Fitzer
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów gruntowych o  "Grand Prix Okręgu" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 24.04.2022 na Odra w miejscowości Szczecin

Punktów Miejsce

1 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MIECZYSŁAW Bender I B 13 6 800 1,0 1
2 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN RYSZARD Ornat I C 14 6 690 1,0 2
3 KOŁO KARP SZCZECIN PAWEŁ Jaroszyński I A 9 6 355 1,0 3
4 KLUB MARKUS GRYFINO MAREK Wysokiński I A 6 5 815 2,0 4
5 KOŁO KARP SZCZECIN JAKUB Szemraj I B 11 5 780 2,0 5
6 KOŁO MZK REKIN SZCZECIN MIROSŁAW Winiarski I C 11 3 150 2,0 6
7 KOŁO KARP SZCZECIN BARTŁOMIEJ Biba I B 6 5 040 3,0 7
8 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ANDRZEJ Woronin I A 12 4 265 3,0 8
9 KOŁO MZK REKIN SZCZECIN ADAM Burszta I C 9 3 090 3,0 9

10 KOŁO AMUR PŁOTY PAWEŁ Szpot I B 1 4 080 4,0 10
11 KOŁO BIG FISH SZCZECIN MAREK Jaworski I A 3 3 560 4,0 11
12 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN JAKUB Piłatowski I C 8 2 990 4,0 12
13 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN ŁUKASZ Suchecki I B 7 3 505 5,0 13
14 KOŁO MZK REKIN SZCZECIN DARIUSZ Drachal I A 2 3 460 5,0 14
15 KOŁO KARP SZCZECIN ANDRZEJ Budnik I C 12 2 980 5,0 15
16 KOŁO TROĆ SZCZECIN MARCIN Ptak I B 14 3 420 6,0 16
17 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN SZYMON Piotrowski I C 2 2 805 6,0 17
18 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN TERESA Goryń I A 10 2 735 6,0 18
19 KLUB MARKUS GRYFINO MAREK Pawłowski I B 10 3 310 7,0 19
20 KOŁO MZK REKIN SZCZECIN GRZEGORZ Guss I A 5 2 710 7,0 20
21 KOŁO DELFINEK GRYFINO JACEK Kujawa I C 1 2 460 7,0 21
22 KLUB MARKUS GRYFINO ARTUR Bielecki I B 5 2 800 8,0 22
23 KOŁO KARP SZCZECIN MAREK Sikora I A 11 2 495 8,0 23
24 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MATEUSZ Dominiak I C 6 2 390 8,0 24
25 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN JANUSZ Bergunda I A 1 2 425 9,0 25
26 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN GAWROŃSKI Norbert I C 5 2 360 9,0 26
27 KOŁO KARP SZCZECIN ADRIAN Hanke I B 4 2 345 9,0 27
28 KLUB MARKUS GRYFINO ROBERT Biba I B 2 2 215 10,0 28
29 KOŁO TROĆ SZCZECIN GRZEGORZ Rybczyński I A 4 2 140 10,0 29
30 KOŁO MZK REKIN SZCZECIN DAMIAN Wojciechowski I C 3 1 860 10,0 30
31 KOŁO MIASTO SZCZECIN WITOLD Nowak I A 8 1 845 11,0 31
32 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN KAZIMIERZ Strzelecki I C 13 1 650 11,0 32
33 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN DARIUSZ Panawas I B 12 1 300 11,0 33
34 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD PAWEŁ Kiełbowicz I A 13 1 690 12,0 34
35 KOŁO KARP SZCZECIN DAWID Kobielski I C 4 1 570 12,0 35
36 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WŁADYSŁAW Załuska I B 9 1 180 12,0 36
37 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MARIUSZ Włodarczak I A 14 1 660 13,0 37
38 KOŁO TROĆ SZCZECIN JANUSZ Roguski I C 10 1 465 13,0 38
39 KOŁO MZK REKIN SZCZECIN PIOTR Gajos I B 8 575 13,0 39
40 KOŁO PYRZYCE STANISŁAW Lewkowicz I C 7 1 365 14,0 40
41 KOŁO KARP SZCZECIN RYNKIEWICZ Roman I A 7 1 315 14,0 41
42 KOŁO DELFINEK GRYFINO RAFAŁ Rakowski I B 3 14,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata Ornat Kazimierz Fitzer
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146


